



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Relatório de Primeiros Colocados da Fase de Lances

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE GUAIRA

Edital: EDITAL 109 2023

Data de início do recebimento das propostas: 23 de agosto de 2023 às 12:30

Data da Realização: 01 de setembro de 2023 às 09:00

Local: www.licitamaisbrasil.com.br

Pregoeiro(a) responsável: Joice Pereira Maciel Mendes

Empresa: INTERLAB FARMACEUTICA LTDA

CNPJ: 43.295.831/0001-40

Valor total do Fornecedor: R\$ 8.961,30

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
2	BENICAR TRIPLO 40/12.5/5MG	Comprimido	90,00	BENICAR TRIPLO 40MG	R\$ 3,33	R\$ 299,70

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
16	XELJANZ 5MG	Comprimido	120,00	XELJANZ 5MG - PFIZER	R\$ 72,18	R\$ 8.661,60

Empresa: Dupatri Hospitalar Com Imp Exp Ltda

CNPJ: 04.027.894/0007-50

Valor total do Fornecedor: R\$ 192.455,80

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
13	TACROLIMO 1MG (PROGRAF)	Comprimido	800,00	PROGRAF1771700070019	R\$ 6,32	R\$ 5.056,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
17	INSULINA LANTUS 10ML	Frasco	540,00	LANTUS 1832603480025	R\$ 116,92	R\$ 63.136,80

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
18	INSULINA LANTUS 3ML CANETA	Unidade	1800,00	LANTUS 1832603480092	R\$ 54,29	R\$ 97.722,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
19	INSULINA LANTUS 3ml	Frasco	540,00	LANTUS 1832603480017	R\$ 49,15	R\$ 26.541,00

Empresa: SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 09.944.371/0003-68

Valor total do Fornecedor: R\$ 4.226,40

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
14	VASOGARD 100MG	Comprimido	360,00	ACHE/VASOGARD	R\$ 0,70	R\$ 252,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
24	ARTROLIVE	Comprimido	2160,00	ACHE/ARTROLIVE	R\$ 1,84	R\$ 3.974,40

Empresa: PORTAL LTDA

CNPJ: 05.005.873/0001-00

Valor total do Fornecedor: R\$ 1.733,76

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
15	XARELTO 20 MG	Comprimido	1344,00	XARELTO/BAYER	R\$ 1,29	R\$ 1.733,76

Empresa: VIER PHARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR, REPRESENTACAO E CONSULTORIA LTDA

CNPJ: 12.419.620/0001-49

Valor total do Fornecedor: R\$ 11.410,56

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
28	COMBODART	Comprimido	2160,00	COMBORT	R\$ 3,00	R\$ 6.480,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
43	SERETIDE 25/125MCG - FRASCO 120 DOSES	Frasco	48,00	SERETIDE	R\$ 102,72	R\$ 4.930,56